

**OSLO ISHOCKEYKRETS
69. ORDINÆRE
TING**



**TIRSDAG
26. MAI 2009
KL. 18.00**

IDRETTENS HUS – EKEBERG

Beretning – Dokumenter

Oslo Ishockeykrets 69. ordinære Ting
Tirsdag 26. mai 2009, kl. 18.00
på Ekeberg, rom 338

SAKSLISTE:

1. ÅPNING
2. VALG AV DIRIGENT OG SEKRETÆR
3. GODKJENNING AV TINGET
4. GODKJENNING AV DEN OPPSATTE SAKSLISTE
5. ÆRESBEVISNINGER, DIPLOMER OG MERKER
6. BERETNINGER SESONGEN 2008 / 2009
7. INNKOMNE FORSLAG
8. FASTSETTELSE AV KONTINGENT
9. REGNSKAP 2008 / 2009 –
BUDSJETT 01.05.09 - 31.12.09 / 01.01.10 - /31.12.10
10. VALG
11. HANDLINGSPLAN JENTE-/KVINNE-HOKEY
12. AVSLUTNING

1. ÅPNING

2. VALG AV DIRIGENT OG SEKRETÆR

3. GODKJENNING AV TINGET

4. GODKJENNING AV DEN OPPSATTE SAKSLISTE

5. ÆRESBEVISNINGER, DIPLOMER OG MERKER

Oslo Ishockeykrets har i løpet av sesongen 2008 / 2009 ikke delt ut noen æresbevisninger, diplomer eller merker.

6. BERETNINGER SESONGEN 2008/2009

Styrets sammensetning

Oslo Ishockeykrets har hatt følgende styresammensetning i sesongen 2008/2009.

Verv	Navn	Klubb
Leder	Terje Næsgård	Vålerenga Ishockeyklubb Bredde
Nestleder	Terje Kalleberg	Hasle Løren Ishockeyklubb
Styremedlem	Inger Marie FUSDahl	Hasle Løren Ishockeyklubb
Styremedlem	Jarle Hilton	Jordal Ishockeyklubb
Styremedlem	Margaret Aaram	Forward Ishockeyklubb
Styremedlem	Thor Erik Kleppe	Oslo Kjelkehockeyklubb
Styremedlem	Trond Erik Larsen	Grüner Ishockeyklubb
Varamedlem	Per Arne Salo	Manglerud Ishockeyklubb
Varamedlem	Johnny Gran	Furuset Ishockeyklubb

Det kan også nevnes at Johnny Gran var valgt varamedlem, men valgte å trekke seg da tiden ikke strakk til. Dette medførte ingen ytterligere endringer i styrets sammensetning.

Valgkomite

- Gro Rand
- Bjørn Fausa
- Robert Ditlev Johansen

Komiteansvarlige

Økonomi	Terje Næsgård
Sekretær	Margaret Aaram
Kretslag	Terje Kalleberg / Terje Næsgård
Dame-hockey	Jarle Hilton / Margaret Aaram
Isfordeling	Trond Erik Larsen / Terje Næsgård
Arrangement/utdanning	Terje Kalleberg
MP-serien	Jarle Hilton / Inger Marie FUSDahl
Kjelkehockey	Thor Erik Kleppe

Klubboversikt

Følgende klubber er registrerte i Oslo Ishockeykrets:

Aker Ishockeyklubb	Mølla Hockey Klubb
Forward SPK - Ishockey	Oppsal IF – Ishockey
Furuset Ishockey IF	Oslo Kjelkehockeyklubb
Gamle Oslo Ishockeyklubb	Prinsdal Ishockeyklubb
Grüner Ishockey IL	Rosenhoff Ishockey
Hasle-Løren IL - Ishockey	Tjernet BK – Ishockey
Jordal Ishockeyklubb	Vålerenga Ishockey
Manglerud Star Ishockey, IL	Vålerenga Ishockey Elite

Økonomien

Økonomien er stabil. Inntektspostene er i all hovedsak bingo, offentlige bidrag, samt kontingent. OIHK har ingen sponsorinntekter.

Formålet med OIHKs oppbygging av egenkapital er å kunne være rustet til minimum å opprettholde dagens aktivitetsnivå også i år hvor det er mindre inntekter. Samtidig ønskes det å bistå den enkelte klubb i forbindelse med rekruttering i de yngste årsklassene.

Med virkning fra og med 01.05.2009 er OIHK nødt til å endre regnskapsåret til å følge kalenderen. Dvs. fra 01.01.xxxx – 31.12.xxxx.

Som en overgang vil man ha et forkortet regnskapsår for perioden 01.05.2009 – 31.12.2009.

Administrasjonen

OIHK har i iløpet av denne sesongen ikke hatt lønnet hjelp på kontoret. Dette medfører et merarbeide for de enkelte styremedlemmene.

Dette går helt klart ut over den service OIHK har kunnet tilby sine medlemsklubber, samt andre viktige organisasjoner vi vanligvis har kontakt med.

OIHKs Målvaktskurs for aldersbestemte klasser

Kretsen arrangerte målvaktskole i samarbeid med Manglerud Star Hockey, hvor OIHK stod som ansvarlig arrangør og M/S for gjennomføringen.

Målvaktskolen ble gjennomført over 10 ganger, med oppstart den 12 november-08 og avslutning den 25 febr.-09.

Hovedinstruktør for skolen var Jarl Eriksen (M/S hockey), og ansvarlige fra OIHK var Inger Marie Fusdahl og Per-Arne Salo.

Skolen har vært et tilbud til klubber og keepere i alle alderstrinn. Skolen har vært gjennomført uten kostnader for deltagere og klubber.

Deltagelsen ved skolen har vært varierende med et ca. snitt på 12-15 deltagere på is pr. gang over hele perioden. Det var til sammen 25 påmeldte.

Det har vært best oppmøte blant de yngste keeperne, og en av hovedårsakene til dette har vært forfall fra de eldste grunnet mange kamper og treninger for klubb lag.

Det er uten tvil et behov og stor Interesse for en målvaktskole, keeperne bør gis et tilbud også i fremtiden, dette for å bedre kunne mestre oppgavene og sette fokus på rollen som keeper. Og her må klubbene trekkes mer med for å få dette til.

Beretning kretsserien for U9 og U10

Styret i OIHK vedtok at det denne sesongen skulle åpnes for gjestelag fra andre kretser. Etter søknad til NIHF ble dette godkjent av OIHK, NIHF og kretsene fra Østfold, Akershus, Hedemark og Oppland og Vestfold, Buskerud og Telemark.

OIHK har fått mange positive kommentarer av lag og kretsene for dette initiativet.

Inger Marie Fusdahl har administrert oppsettet av serierundene. Jarle Hilton har vært ansvarlig for gjestelag.

Det ble i løpet av sesongen gjennomført 10 serierunder. 1 runde ble avlyst grunnet OL kvalifisering på Jordal Amfi.

Lag fra OIHK som har deltatt er: VIF U9, M/S U9, Grüner U9, Hasle/Løren U9, Furuset U9 VIF U10, Jordal Jenter U10, M/S U10, Furuset U10 og Hasle/Løren U10

Gjestelag som har deltatt i løpet av sesongen er: Nes U9, Nes U10, Sparta U9, Sparta U10, Frisk/Asker U9, Frisk/Asker U10, Storhamar U9, Storhamar U10, Skedsmo U10, Furuset U8.

Serierundene har blitt meget godt gjennomført av klubbene som har vært arrangører. Furuset søkte OIHK om støtte til innkjøp av premier til siste serierunde. Dette ble godkjent av styret.

Ved premieutdeling i Furuset Forum søndag 22.03.2009 stilte Inger Marie Fusdahl og Jarle Hilton opp fra OIHK som premie-utdelere. Alle lag fikk en pokal og alle spillere fikk en premie med logo fra OIHK.

Vennlig hilsen

Jarle Hilton

Styremedlem OIHK

Inger Marie Fusdahl

Styremedlem OIHK

Beretning Kretsturnering U13

U13 Kretsturneringen gikk av stabelen på Jordal Amfi og i Ungdomshallen den 13. og 14. september 2008.

I år deltok fire Oslo lag: Grüner, Hasle Løren, Manglerud Star og Vålerenga. I tillegg deltok Frisk Asker, Lørenskog, Skedsmo og Ski

Det var et godt planlagt arrangement hvor det var satt av nok tid til hver kamp så det var ikke noe problem å holde tidsskjema. Vi retter en stor takk til Bjørn Fausa og alle de andre fra Vålerenga som gjorde dette til en fin turnering.

Mange spennende kamper og mange gode spillere som gjorde sitt ytterste lover godt for fremtiden i hockey norge. Turneringen ble avsluttet med en meget spennende finalekamp mellom Hasle Løren og Manglerud Star der Manglerud Star trakk det lengste strået og vant U13 kretsturneringa 2008.

Vi gratulerer så mye.

Konklusjonen er at det nok en gang var en meget vellykket turnering med mange spennende kamper og mye godt spill, og arrangementet var godt gjennomført. Denne trenden håper vi også vil fortsette i årene som kommer.

Selv om det til tider var godt med heiende supportere på tribunene er det plass til enda flere, og vi oppfordrer alle deltagere til å få med seg flere familie og venner for å lage en enda bedre ramme rundt arrangementet. Det vil bli en fin opplevelse for de som kommer.

Velkommen til neste års Kretsturnering for U13, som går av stabelen 19. og 20. September 2009.

Kretslagene

Trenerne har vært de samme inneværende sesong som foregående:

- Terje Fjeldstad
- Magnus Evensen

Lagledere har vært Terje Kalleberg og Terje Næsgård. Disse har også fungert som materialforvaltere.

For øvrig vises det til beretningen fra det enkelte kretslag

Beretning Kretslag U15

Vi var heldige i år også og har fått disponere Grünerhallen hver mandag til samlinger for våre kretslag.

Årets trenere er Terje Fjeldstad (som i fjor), og Magnus Eriksen, som har overtatt for Tommy Jensen, lagledere er de samme som i fjor; Terje Næsgård og Terje Kalleberg.

Vi begynte våre samlinger mandag den 6 oktober, og har siden den dato hatt 8 samlinger før jul og har spilt 2 privatkamper. Den første var mot Manglerud Star sitt U 17 lag, de ble for sterke for oss så vi tapte stort. Spilte senere mot Østfold i Mossehallen, det var jevnt i en periode, så dro vi fra og vant klart.

Vi gikk over til januar og det endelige kretslaget begynte å ta form, vi hadde nå 4 samlinger før vi skulle reise til Bergen 20. til 22. februar for å spille kretslagsturneringen 2009.

Vi reiste til Bergen med 20 spillere totalt, 18 utespillere og 2 stk målvakter, vi hadde forfall fra 2 spillere. Vi var alle spente og hadde store forventninger til denne turneringen.

Vi skulle ligge på Montana Vandrehjem, her skulle vi også innta alle våre måltider. Turneringen startet med at vi vant de 2 første kampene i vår pulje og ble puljevinnere.

Vi skulle da møte nr. 2 i den andre puljen, det var Hedemark/Oppland.

Vi fikk oss en stor overraskelse, de kjempet veldig bra og scoret på oss når det sto igjen 12 sekunder av første periode. Resultatet holdt seg helt til det sto igjen 2 minutter og 24 sekunder av andre periode da scoret de igjen. Vi ble hengende bakpå og klarte aldri å komme tilbake og tapte 5 – 2.

Hed/Opp gikk til finale hvor de møtte Akershus og her vant Hed/Opp 9 - 2 og ble Kretsmestere 2009, vi gratulerer så mye.

Vi skulle nå spille om 3 plassen her møtte vi Østfold og denne kampen vant vi og kunne reise hjem med bronsemedalje i 2009. Det var en del spillere som var noe skuffet de hadde håpet på å få spille om den gjeveste plassen.

Guttene hadde oppført seg veldig bra hele tiden og fikk mye skryt av ledelsen på Montana. Det var derfor veldig synd at det var en del som ikke hadde klart og oppføre seg når vi var på flyplassen og ventet på hjemreise, vi har i ettertid fått klager på oppførsel her. Det ble nok for stor spredning på gruppen når vi ventet på fly for vi som ledere hadde ikke fått med oss at det var noe tull der. Dette må vi ta tak i og sørge for at alle sitter samlet, for dette er en oppførsel som vi ikke vil godta. De som ikke kan oppføre seg, får ikke være med å representere OIHK

Det var veldig synd at en hyggelig tur skulle få en slik slutt.

Dette var slutten på sesongen for kretslaget U 15, og vi takker så mye for i år og ønsker alle spillere lykke til videre.

Hilsen Lagledere

Terje Næsgård/Terje Kalleberg

Beretning Kretslag U14

Vi startet også i år med samlinger for kretslag U 14 vi hadde 4 stk samlinger før jul og 5 stk etter jul.

Trener her er de samme som for U 15 samlingene det vil si Terje Fjedstad og Magnus Evensen. Lagledere er også de samme Terje Næsgård og Terje Kalleberg.

Det var stor iver og positive holdninger, samt bra fremmøte utover i sesongen.

Vi jobber stadig med å få tak i motstandere til vårt U 14 kretslag, men det er ikke så enkelt når Oslo er eneste krets som har et U 14 kretslag.

Åmål i Sverige, hvor vi har vært flere ganger tidligere, hadde lovet oss deltagelse i år, men de trakk seg og sa de ikke hadde plass til oss for vi var for sent ute. Vi bør vurdere og melde på lag nå, og få en skriftlig bekreftelse.

Vi jobbet vider etter jul med å få tak i motstandere som kunne lage en fin avslutning for U 14 laget vårt, men uten hell, det var ingen som ville stille opp.

Det gjør det ikke noe lettere at det er en klubb som velger å nekte sine spiller å delta på kretssamling for de skal prioritere egen klubb. Dette er veldig synd, det ødelegger jo for arbeidet som blir lagt ned av kretsen og vanskeliggjør dette med å være med i turneringer når vi skal spille uten flere spillere som burde være med. Når vi melder på lag bør vi stille fult lag.

Vi avsluttet sesongen med en innbyrdes kamp i Grünerhallen med pizza og brus etterpå. Vi ønsker alle spillere lykke til videre og håper å se så mange som mulig av dere tilbake på samlinger med U 15 til neste år.

Hilsen Lagledere
Terje Næsgård/Terje Kalleberg

Beretning kjelkehockey

Oslo Ishockeykrets har 2-to klubber som spiller kjelkehockey:

- Oslo Kjelkehockeyklubb
- Jordal Kjelkehockeyklubb

Treningene til Oslo Kjelkehockeyklubb og Jordal Kjelkehockeyklubb foregår i Ungdomshallen

Ungdomshallen ble tilrettelagt for funksjonshemmede sesongen 2007/2008, noe som har underlettet forflyttingen inn- og ut av isen.

Fremmøtet på treningene har variert en god del, men vi har vært mellom 8-20 personer på is samtidig. Spesielt på søndagstreningene har fremmøtet vært meget bra.

Juniorene har slitt mye med sene treningstimer på tirsdager og torsdager, noe som har medført at fremmøteprosenten har blitt redusert med ca. 60-70%. Dette synes vi er en beklagelig utvikling.

Det har også foregått treningsaktiviteter om våren og sommeren for alle utøverne som ønsker dette. Det har vært piggetrening og sykling med 3-hjuls håndsykkel i Maridalen og på Fetveien mot Fetsund.

Jordal Kjelkehockeyklubb og Oslo Kjelkehockeyklubb arrangerte en nasjonal turnering i Ungdomshallen i 2008. Her deltok det 3 seniorlag og 2 juniorlag.

Oslo Kjelkehockeyklubb har mellom 10-12 spillere med på landslaget i kjelkehockey.

Oslo Kjelkehockeyklubb har inneværende sesong deltatt i 3 internasjonale klubbturneringer.

- Stockholm Games – her deltok 6 lag fra henholdsvis Sverige, Holland, Finland og Norge. Oslo vant finalen mot IKS Atak med 3-1.
- Turnering i Polen – her deltok 5 lag fra henholdsvis Tsjekkia, Polen, Holland, Sverige og Norge. Oslo vant finalen mot IKS Atak 4-2.
- Malmö Open – verdens største kjelkehockeyturnering for klubblag. Her deltok 10 lag fra henholdsvis Tsjekkia, Polen, Holland, England, Sverige, Estland og Norge. Her også Jordal Kjelkehockeyklubb deltok Oslo vant finalen i sudden death mot SKV Sharks fra Tsjekkia.

OIHK vil til slutt rette en stor takk til Oslo Kommune Park og Idrett for å ha gjort Ungdomshallen tilgjengelig for funksjonshemmede, også adkomstmulighetene er blitt utbedret. Videre vil vi takke banemannskapet for all hjelp i sesongen som har gått. De gjør en flott jobb.

Vennlig hilsen
Thor E. Kleppe
Ansvarlig Kjelkehockey Oslo Ishockeykrets

Beretning Isfordeling sesongen 2008 / 2009

Isfordelingen for sesongen 08/09 har blitt ivaretatt av Terje Næsgård og Trond-Erik Larsen i OIHK, samt isfordelere i hallene.

Forutsetningene for tildeling av istid som er vedtatt av OIHK er følgende:

Istid fra OIHK tildeles kun foreninger som har betalt forfalt kretskontingent.

Kultur og idrettsetaten i Oslo er eier av de kommunale ishallene. KIE tildeler istid til de ulike interessentene.

I Oslo er dette OIHK, OBIK (bedrift), frigåing og kunstløp. Kunstløp, frigåing og OBIK har et fast antall timer som OIHK ikke har disposisjonsrett over.

For å møte kravene fra brukere av ishallene besluttet KIE også denne sesongen å holde JA/UH åpen til kl. 23.00 fra mandag til torsdag. Dette fordi eldre lag ikke ønsker å trene i helgen (fre-søn). For å få dette til å gå rundt i forhold til turnus/arbeidstid stenger JA/UH kl 21.00 på fredager og åpner kl 10 lørdag og søndag.

Damer senior og eldre lag som trener på JA/UH har hatt sene kamper og treninger mandag-torsdag.

FORDELING KLUBB/HALL:

- Jordal Amfi/Ungdomshallen:
 - Jordal
 - Forward
 - Gamle Oslo
 - Oslo Kjelkehockeyklubb
 - VIF Bredde
 - VIF Elite
- Manglerud ishall:
 - Oppsal
 - M/S
- Lørenhallen:
 - Tjernet
 - Aker
 - Rosenhoff
 - Hasle/Løren
- Grünerhallen:
 - Prinsdal
 - Mølla
 - Grüner

Basert på tilbakemeldinger til OIHK har isfordelingen fungert tilfredsstillende for alle ishallen.

Det er kun på JA/UH vi fikk uforutsette utfordringer iforbindelse med OL-kvalifisering og turnering for A-landslaget.

Videre er det særs viktig at alle klubber/lag stiller på OIHKs årlige isfordelingsmøte. Det er i dette møtet forutsetninger og retningslinjer for den kommende sesong diskuteres og bestemmes.

OIHKs Verdidokument

Styret har i løpet av inneværende periode ikke foretatt endringer i Verdidokumentet.

Dette dokumentet er et levende dokument og evt. justeringer tæes fortløpende.

Tanken bak dokumentet er å informere om hvilke forventninger OIHK har til den enkelte som er i tilknytning med Krets og Kretslag, se OIHKs hjemmeside (www.oihk.no)

7. INNKOMNE FORSLAG

Ingen forslag er mottatt.

8. FASTSETTELSE AV KONTINGENT

Kretsstyret vil overfor Kretstinget legge frem følgende forslag til kretskontingent, som er uendret fra foregående sesong:

- Sesongen 2009 / 2010:
 - Kontingent for klubber som ikke har lag i GET-ligaen Kr 2000,- pr. klubb
 - Kontingent for klubber som har lag i i GET-ligaen Kr 5000,- pr. klubb

- Sesongen 2010 / 2011:
 - Kontingent for klubber som ikke har lag i GET-ligaen Kr 2000,- pr. klubb
 - Kontingent for klubber som har lag i i GET-ligaen Kr 5000,- pr. klubb

9. REGNSKAP sesongen 2008/2009 – BUDSJETT 01.05.2009-31.12.2009 og 01.01.2010 – 31.12.2010

#	Inntekter	Regnskap 01.05.08- 30.04.09	Budsjett 2008/2009	Budsjett 01.05.09- 31.12.09	Budsjett 01.01.10 - 31.12.10	Regnskap 01.05.07- 30.04.08	Budsjett 2007/2008
1	Offentlige tilskudd	59 400,00	40 000,00	20 000	40 000	54 440,00	40 000,00
2	Kursinntekter	0,00	0,00	0	0	0,00	0,00
3	Årskontingent	38 000,00	42 000,00	38 000	38 000	130 000,00	42 000,00
4	Bingo/Lotto	377 931,56	350 000,00	75 000	350 000	338 034,16	150 000,00
5	Diverse inntekter	0,00	0,00	0	0	0,00	0,00
	Sum Driftsinntekter	475 331,56	432 000,00	133 000,00	428 000,00	522 474,16	232 000,00
	Driftskostnader						
6	Leie lokaler	15 228,30	20 000,00	5 000,00	15 000,00	11 166,30	20 000,00
7	Anskaffelser/utstyr	22 826,70	20 000,00	5 000,00	15 000,00	13 170,00	10 000,00
8	Driftsmateriell	0,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	5 000,00
9	Skøyte-/Hockeyskoler/målvakt	45 000,00	30 000,00	45 000,00	45 000,00	14 700,00	30 000,00
10	Regnskapshonorar	1 500,00	5 000,00	2 500,00	3 000,00	8 684,48	10 000,00
11	Rettslig fagbistand	0,00	0,00	0,00	0,00	46 720,00	30 000,00
12	Annen fremmed tjeneste	11 844,00	0,00	5 000,00	8 000,00	910,00	0,00
13	Kontorrekvisita	914,40	1 000,00	1 000,00	1 000,00	445,00	2 000,00
14	Trykksaker	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
15	Møter, kurs	6 870,00	15 000,00	5 000,00	10 000,00	7 295,40	10 000,00
16	Telefon	0,00	15 000,00	3 000,00	5 000,00	4 090,82	15 000,00
17	Porto	656,50	1 000,00	500,00	1 000,00	708,10	1 000,00
18	Reisekostnader	52 797,46	80 000,00	10 000,00	75 000,00	69 560,20	50 000,00
19	Kretsturnering U13	12 000,00	20 000,00	12 000,00	12 000,00	9 986,00	15 000,00
20	Kretslag U14	15 390,00	30 000,00	2 000,00	20 000,00	25 995,80	15 000,00
21	Kretslag U15	98 474,79	65 000,00	2 000,00	65 000,00	67 248,01	40 000,00
22	Prosjektkostnader	111 500,00	75 000,00	30 000,00	110 000,00	20 000,00	0,00
23	Annonsekostnad	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00
24	Gaver fradr.ber.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00
25	Kontingent/påmelding	7 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	20 948,38	5 000,00
26	Bankgebyr	0,00	0,00	0,00	0,00	76,00	0,00
27	Diverse kostnad	9 261,00	5 000,00	5 000,00	5 000,00	6 414,25	5 000,00
	Sum Driftskostnader	411 263,15	412 000,00	143 000,00	415 000,00	328 118,74	269 000,00
	Driftsresultat	64 068,41	20 000,00	-10 000,00	-25 000,00	194 355,42	-37 000,00
28	Finansinntekter	46 209,00	15 000,00	10 000,00	25 000,00	25 672,18	15 000,00
	Årsresultat	110 277,41	35 000,00	0,00	38000	220 027,60	-22 000,00

Saldo konti	30.04.2008
Landkreditt Bank 1054859	129 089,96
Landkreditt Bank 10549059	692 810,25
<u>Sum bankkonti pr. 30.04.07</u>	<u>821 900,21</u>

Balanse 01.05.2008	Debet	Kredit	
Innskudd i banker	932 177,62		
Egenkapital 30.04.2007		821 900,21	
Årets overskudd		110 277,41	
<u>Egenkapital 30.04.2008</u>		<u>932 177,62</u>	
<u>Sum</u>	<u>932 177,62</u>	<u>932 177,62</u>	<u>0,00</u>

Saldo bankkonti 30.04.2009

Landkreditt Bank 9365 10	
54859	5 484,48
Landkreditt Bank 9365 10	
54905	926 693,14
<u>Sum Bankkonti</u>	<u>932 177,62</u>

Revisjonsberetning sesongen 2008/2009:



ROLF H. BERGVIK, EA

Arneborgveien 8,
1430 ÅS
Norway
Phone: +4764972073
Fax: +4764972074
Mobile: +4790167513
~M~ E-mai):
bergvik@online.no

Til generalforsamlingen i
Oslo Ishockeykrets

REVISJONSBERETNING FOR 2009

Jeg har revidert årsregnskapet for Oslo Ishockeykrets for regnskapsåret 01.05.2008 til 30.04.2009 som viser et overskudd på kr 110.277,41. Årsregnskapet består av resultatregnskap og balanse. Regnskapslovens regler og god regnskapsskikk er anvendt ved utarbeidelsen av regnskapet. Årsregnskapet og årsberetningen er avgitt av selskapets styre og daglig leder.

J eg mener at;

- årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling 30. april 2009 og for resultatet i regnskapsåret i overensstemmelse med god regnskapsskikk.
- ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk.
- opplysningene i årsberetningen om forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

ÅS, den 12.05.2009

Rolf Harald Bergvik

10. VALG

10.1 Valgkomite

Styrets innstilling til valgkomite er:

- Gro Rand (H/L)
- Bjørn Fausa (VIF bredde)
- Robert Ditlev Johansen (M/S)

11. HANDLINGSPLAN JENTE-/KVINNE-HOKEY

Etter ønske fra Norges Ishockeyforbund skal Jarle Hilton (ansvarlig for jente-/kvinnehockey i OIHK) presentere Handlingsplanen for kvinne-/jentehockey på kretstinget

12 AVSLUTNING

VEDLEGG 1

**OVERSIKT OVER ANTALL MEDLEMMER
PR 31.12.2008 IHHT. IDRETTSREGISTRERINGEN
OG
ANTALL REPRESENTANTER TIL KRETSTINGET**

Klubber	Ant. Medlemmer	Ant. representanter
Aker Ishockeyklubb	38	1
Forward SPK - Ishockey	32	1
Frogg IL - Ishockey	Nedlagt	-
Furuset Ishockey IF	292	3
Gamle Oslo Ishockeyklubb	21	1
Grüner Ishockey IL	163	3
Hasle-Løren IL - Ishockey	294	3
Jordal Ishockeyklubb	127	3
Kløfterhagen Ishockeyklubb	Nedlagt	-
Manglerud Star Ishockey, IL	247	3
Mølla Hockey Klubb	42	1
Oppsal IF - Ishockey	30	1
Oslo Kjelkehockeyklubb	41	1
Prinsdal Ishockeyklubb	35	1
Rosenhoff Ishockey	24	1
Tjernet BK - Ishockey	16	1
Vålerenga Ishockey	401	3
Vålerenga Ishockey Elite	45	1
Oldboys:		
Lambertseter Ishockeyklubb	15	1
Progress Ishockey	16	1
Spartacus Ishockey	24	1

VEDLEGG 2

**LISTE OVER REPRESENTANTER SOM VIL REPRESENTERE KLUBBEN PÅ
OIHKs KRETSTING 26.05.2009**

KLUBBENS NAVN:

som representeres av:	
Navn1:	
Navn2:	
Navn3:	

**Denne oversikten sendes til Oslo IshockeyKrets SENEST 1-en uke før
Kretstinget.**

Sendes til:
e-mail: leder@oihk.no

Postadresse: Oslo Ishockeykrets
Ekebergveien 101
1178 Oslo